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SERI BELAJARSERI BELAJAR



Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan

Paling Berat
Lingkari buah yang paling berat di setiap kotak



Nama: Kelas:

Paling Ringan
Lingkari buah yang paling ringan di setiap kotak
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Nama: Kelas:

Paling Kecil
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Lingkari buah yang paling kecil di setiap kotak



Nama: Kelas:

Paling Besar
Lingkari buah yang paling besar di setiap kotak
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Nama: Kelas:

Beda Warna
Lingkari buah yang beda warna di setiap kotak
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Menghubungkan
Beri garis pada buah yg memiliki warna sama

Nama: Kelas:
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Menghubungkan
Nama: Kelas:
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Beri garis pada buah yg memiliki warna sama



Menghubungkan
Beri garis pada benda yang berhubungan

Nama: Kelas:
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Menghubungkan
Beri garis pada benda yang berhubungan

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan



Sesuaikan Nama
Pasangkan nama di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Nanas

Jambu

Melon

Strawberry

Nama: Kelas:
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Sesuaikan Nama
Pasangkan nama di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Apel

Pisang

Jeruk

Anggur

Nama: Kelas:
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Sesuaikan Nama
Pasangkan nama di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Mangga

Kiwi

Ceri

Alpukat

Nama: Kelas:
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Sesuaikan Nama
Pasangkan nama di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Nangka

Durian

Rambutan

Salak

Nama: Kelas:
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Sesuaikan Nama
Pasangkan nama di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Pepaya

Kelapa

Markisa

Delima

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan



Nama: Kelas:
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Mana Bayangannya
Hubungkan antara buah dengan bayangannya
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Mana Bayangannya
Hubungkan antara buah dengan bayangannya



Nama: Kelas:
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Mana Bayangannya
Hubungkan antara buah dengan bayangannya



_ _ _

__ _

Melengkapi Kata
Berikan huruf yang sesuai untuk melengkapi kata dibawah

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ __ _ _

_ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ _ _

Nama: Kelas:

A A R

J _ _S

_EAK
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_ _

_ _ _ _ _ _A _

_



_ _ _

__ _

Melengkapi Kata
Berikan huruf yang sesuai untuk melengkapi kata dibawah

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ __ _ _

_ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ _

Nama: Kelas:

N I U

S K

_LAI
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_ _

_ _ _ _ _N

_

_ _

_ _



_ _ _

__ _

Melengkapi Kata
Berikan huruf yang sesuai untuk melengkapi kata dibawah

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ __ _ _

_ _ _ _ __ _ _ _ _

Nama: Kelas:

L W K

R N

_KC
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_ _

_ _ _ _P

_

_ _

_ _

_

_ _ _ _ _T_ _ _



Gunting dan Tempel
Gunting dan tempel buah kecil dengan buah besar

Nama: Kelas:
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Gunting dan Tempel
Gunting dan tempel buah kecil dengan buah besar

Nama: Kelas:
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Gunting dan Tempel
Gunting dan tempel buah kecil dengan buah besar

Nama: Kelas:
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Mencocokkan Nama
Cocokkan nama buah dibawah ini

Kelapa

Salak Mangga

SemangkaApel Pepaya Jeruk

Pisang Anggur

Nama: Kelas:
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Mencocokkan Nama
Cocokkan nama buah dibawah ini

Ceri

Jambu Kiwi

NanasNangka Stroberi Durian

Melon Alpukat

Nama: Kelas:
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Mencocokkan Nama
Cocokkan nama buah dibawah ini

Cermai

Kesemek Rambutan

SirsakLemon Peach Blewah

Srikaya Aprikot

Nama: Kelas:
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Apa Nama Buah Ini
Pilih jawaban yang tepat dari berbagai pilihan dibawah

Apel

Nama: Kelas:

Anggur

Jeruk

Melon

Rambutan

Jeruk

Semangka

Anggur

Kesemek

Kesemek

Salak

Kelapa

Apel

Anggur

Melon

Rambutan

Pisang

Lemon

Anggur

Pisang

Mangga

Kelapa

Mangga

Salak
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Apa Nama Buah Ini
Pilih jawaban yang tepat dari berbagai pilihan dibawah

Mangga

Nama: Kelas:

Blewah

Pisang

Melon

Aprikot

Blewah

Sirsak

Jeruk

Pepaya

Mangga

Pisang

Rambutan

Pisang

Jeruk

Lemon

Jeruk

Apel

Srikaya

Peach

Sirsak

Melon

Sirsak

Jeruk

Kesemek
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Apa Nama Buah Ini
Pilih jawaban yang tepat dari berbagai pilihan dibawah

Pisang

Nama: Kelas:

Leci

Duren

Blewah

Jambu

Apel

Stroberi

Jambu

Pisang

Melon

Jeruk

Alpukat

Kiwi

Melon

Duren

Melon

Srikaya

Alpukat

Jeruk

Nanas

Ceri

Nanas

Melon

Jeruk
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Lingkari Buah Ini
Buah yang berwarna hijau

Nama: Kelas:
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Lingkari Buah Ini
Buah yang berwarna merah

Nama: Kelas:
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Lingkari Buah Ini
Buah yang berwarna kuning

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan



Kelompokkan Ini
Gunting dan kelompokkan benda dibawah ini

Warna Merah Warna Hijau

Nama: Kelas:
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Kelompokkan Ini
Gunting dan kelompokkan benda dibawah ini

Warna Kuning Warna Ungu

Nama: Kelas:
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Kelompokkan Ini
Gunting dan kelompokkan benda dibawah ini

Bentuk bulat Bentuk lonjong

Nama: Kelas:
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Buah yang Sama
Pasangkan buah yang sama dibawah ini

Nama: Kelas:
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Nama: Kelas:
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Buah yang Sama
Pasangkan buah yang sama dibawah ini



Nama: Kelas:
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Buah yang Sama
Pasangkan buah yang sama dibawah ini



Nama: Kelas:
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Buah yang Sama
Pasangkan buah yang sama dibawah ini



Nama: Kelas:
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Kamu Pernah COba?
Rasanya gimana sih? Ceritain dong
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Kamu Pernah COba?
Rasanya gimana sih? Ceritain dong



Nama: Kelas:
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Kamu Pernah COba?
Rasanya gimana sih? Ceritain dong



Nama: Kelas:
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Kamu Pernah COba?
Rasanya gimana sih? Ceritain dong



Nama: Kelas:

Kamu Pernah COba?
Rasanya gimana sih? Ceritain dong
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Nama: Kelas:

Persamaan
Cari persamaan dari buah dibawah ini

Warna merah

Warna hijau

Warna kuning
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Warna merah

Warna hijau

Warna kuning

Warna merah

Warna hijau

Warna kuning



Nama: Kelas:

Persamaan
Cari persamaan dari buah dibawah ini

Untuk es buah

Untuk sayur

Untuk dibuang
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Bentuk bulat

Bentuk lonjong

Bentuk kotak

Bentuk bulat

Bentuk lonjong

Bentuk kotak



Nama: Kelas:

Pasangkan
Tarik garis antara angka yg sama dgn jumlah buahnya

1
2
3
4
5
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Nama: Kelas:

Pasangkan
Tarik garis antara angka yg sama dgn jumlah buahnya

1
2
3
4
5
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Nama: Kelas:

Pasangkan
Tarik garis antara angka yg sama dgn jumlah buahnya

1
2
3
4
5
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Nama: Kelas:

Pasangkan
Tarik garis antara angka yg sama dgn jumlah buahnya

1
2
3
4
5
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1
2

3 4
5

6

7

8

9

10

1112
131415

1617

18

19

20

21

22

23
24 25

26

Nama: Kelas:

Hubungkan Titik
Hubungkan titik-titik dibawah ini dengan rapih

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan



1
2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 21
22

Nama: Kelas:

Hubungkan Titik
Hubungkan titik-titik dibawah ini dengan rapih
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1

2

3

4
5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18 19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

Nama: Kelas:

Hubungkan Titik
Hubungkan titik-titik dibawah ini dengan rapih
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1
2

3

4

5

6

7

8
910

11

12

13

14

15

16

17
18

Nama: Kelas:

Hubungkan Titik
Hubungkan titik-titik dibawah ini dengan rapih
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1

2
3

4

5

6

78

9

10
11

12

13

14

15

16

17
18

19

20
21

22

23

24
25

26

27

Nama: Kelas:

Hubungkan Titik
Hubungkan titik-titik dibawah ini dengan rapih
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1

2

3

4

56

7

8

9

10

11

12

13

14 15

Nama: Kelas:

Hubungkan Titik
Hubungkan titik-titik dibawah ini dengan rapih
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Nama: Kelas:

Praktek Menggunting
Gunting gambar dibawah ini sesuai dengan titik-titik yg ada
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Nama: Kelas:

Praktek Menggunting
Gunting gambar dibawah ini sesuai dengan titik-titik yg ada
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Nama: Kelas:

Praktek Menggunting
Gunting gambar dibawah ini sesuai dengan titik-titik yg ada

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan



Nama: Kelas:
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Menyusun Huruf
Susun huruf sehingga menjadi kata yg sesuai dengan gambar

L O M E N

S B O R R T E I

K E U J R

M A A G G N



Nama: Kelas:
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Menyusun Huruf
Susun huruf sehingga menjadi kata yg sesuai dengan gambar

N G P I A S

N G G R A U

M A A E K S N G

P E L A



Nama: Kelas:
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Menyusun Huruf
Susun huruf sehingga menjadi kata yg sesuai dengan gambar

B N R A U M A T

U T A L K P A

A G A N

K A P E L A



Nama: Kelas:

Buah Kesukaan
Jelaskan mengapa kamu suka buah itu
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Nama: Kelas:

Temukan Jalannya
Bantu ia menemukan buah favoritnya
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Nama: Kelas:

Temukan Jalannya
Bantu ia menemukan buah favoritnya
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Nama: Kelas:

Temukan Jalannya
Bantu ia menemukan buah favoritnya
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Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah
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Mewarnai Buah
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Mewarnai Buah
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Mewarnai Buah
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:
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Mewarnai Buah



Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Buah-buahan

Tebak Buah
Lingkari nama buah yang betul berdasarkan gambar

Apel Pisang

Apel Pisang

Jeruk Pepaya

Apel Stroberi



Nama: Kelas:
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Tebak Buah
Lingkari nama buah yang betul berdasarkan gambar

Ceri Blewah

Anggur Pisang

Jeruk Mangga

Apel Pepaya



Nama: Kelas:
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Tebak Buah
Lingkari nama buah yang betul berdasarkan gambar

Nanas Blewah

Melon Pisang

Jeruk Semangka

Durian Pepaya



Nama: Kelas:
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Tebak Buah
Lingkari nama buah yang betul berdasarkan gambar

Jambu Blewah

Melon Belimbing

Jeruk Sirsak

Durian Alpukat



Nama: Kelas:
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Tebak Buah
Lingkari nama buah yang betul berdasarkan gambar

Jambu Leci

Melon Rambutan

Salak Sirsak

Durian Coconut
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Buah Apakah Aku ?
Tebak nama buah dari ciri-ciri dibawah ini

Aku berwarna kuning ketika matang.
Aku memiliki kulit yang bisa dikupas.
Aku biasanya dimakan langsung dan jarang
sekali dibikin jus
Aku berbentuk panjang dan melengkung.

Aku adalah _______________

Aku berwarna merah ketika matang.
Aku memiliki biji kecil di luar kulitku.
Aku sering digunakan dalam makanan
penutup dan salad.
Aku kecil dan manis, dengan bentuk seperti
hati.

Aku adalah _______________



Nama: Kelas:
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Buah Apakah Aku ?
Tebak nama buah dari ciri-ciri dibawah ini

Aku berwarna oranye ketika matang.
Aku memiliki kulit yang agak tebal dan
tekstur yang sedikit kasar.
Aku biasanya dimakan langsung atau
dijadikan jus.
Aku kaya akan vitamin C.

Aku adalah _______________

Aku kecil dan berwarna ungu atau hijau.
Aku tumbuh dalam tandan.
Aku bisa dimakan segar, dikeringkan, atau
dijadikan minuman.
Aku memiliki kulit tipis dan daging yang
manis.

Aku adalah _______________
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Buah Apakah Aku ?
Tebak nama buah dari ciri-ciri dibawah ini

Aku berwarna hijau di luar dan merah di
dalam.
Aku memiliki biji hitam kecil yang tersebar
di seluruh dagingku.
Aku sangat berair dan menyegarkan.
Aku sering dimakan saat cuaca panas.

Aku adalah _______________

Aku berwarna merah atau hijau.
Aku renyah dan manis saat digigit.
Aku sering digunakan dalam pai dan jus.
Aku memiliki biji kecil di dalam dan tumbuh
di pohon.

Aku adalah _______________



Nama: Kelas:
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Buah Apakah Aku ?
Tebak nama buah dari ciri-ciri dibawah ini

Aku memiliki kulit yang kasar dan berduri.
Aku berwarna kuning di dalam.
Aku memiliki rasa yang manis dan sedikit
asam.
Aku sering dijadikan jus atau dimakan
langsung.

Aku adalah _______________

Aku kecil dan berwarna kuning.
Aku memiliki rasa yang manis dan asam.
Aku biasanya dimakan segar atau dijadikan
selai.
Aku memiliki kulit yang halus dan biji kecil
di dalam.

Aku adalah _______________



Nama: Kelas:
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Buah Apakah Aku ?
Tebak nama buah dari ciri-ciri dibawah ini

Aku berwarna hijau di luar
Aku memiliki daging yang juicy dan manis.
Aku sering digunakan dalam hidangan
penutup atau dimakan segar.
Aku sering ditemukan dalam potongan atau
bola kecil di hidangan buah.

Aku adalah _______________

Aku memiliki bentuk panjang dan kulit
berwarna hijau atau oranye.
Aku memiliki biji di dalam dagingku.
Aku memiliki daging yang berwarna oranye
dan berbentuk seperti setengah bola.
Aku memiliki rasa yang manis

Aku adalah _______________


